※補助金の対象個数は、生ごみ処理機は１個(補助金上限２万円)、生ごみ堆肥化容器・生ごみ

密閉式発酵容器は各２個(１個につき補助金上限３千円)です。

※補助金交付は以下の要件が必要です。

〇稲沢市在住で、市税を滞納していないこと。

〇前回この補助金の交付を受けた日から５年を経過していること。

様式第１(第５条関係)

稲沢市生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書

年 月 日

稲沢市長 殿

住 所 稲沢市中野川端町７４番地

申請者 氏 名 稲沢太郎

電話番号 0587-36-0135

稲沢市生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補

助金の交付を申請します。また、稲沢市生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第３条

の規定により、市税の納付状況について確認することに同意します。

記

１ 補助金交付申請額 ２０,０００ 円

２ 生ごみ処理機等の内容

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

購入価格

（消費税及び地方消費税の額を含む）
６６,０００ 円

補助金額

（補助金額は、購入価格の３分の１で、
１００円未満は切り捨て）

２０,０００ 円

生ごみ処理機等の

製造メーカー・商品名（機種）

製造メーカー ：稲沢電機株式会社

商品名（機種）：ＭＬＮ－０１Ｓ

購入店名 イナゾンジャパン合同会社

添付書類
・領収書等の原本

・電動生ごみ処理機の場合は、保証書の写し

記 入 例

日付は提出時に窓口で

・領収書等の原本

・生ごみ処理機の場合は、保証書の写し

※保証書の購入者情報・販売店情報は記載した上で市に提出してください。

添 付 例

\ 60,000

\ 6,000

\ 66,000

令和 3年 6月 1日

2021 年 6 月 1 日

※補助金の対象個数は、生ごみ処理機は１個(補助金上限２万円)、生ごみ堆肥化容器・生ごみ

密閉式発酵容器は各２個(１個につき補助金上限３千円)です。

※補助金交付は以下の要件が必要です。

〇稲沢市在住で、市税を滞納していないこと。

〇前回この補助金の交付を受けた日から５年を経過していること。

様式第１(第５条関係)

稲沢市生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書

令和 年 月 日

稲沢市長 殿

住 所 稲沢市

申請者 氏 名 ㊞

電話番号

稲沢市生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補

助金の交付を申請します。また、稲沢市生ごみ処理機等購入費補助金交付要綱第３条

の規定により、市税の納付状況について確認することに同意します。

記

１ 補助金交付申請額 円

２ 生ごみ処理機等の内容

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

購入価格

（消費税及び地方消費税の額を含む）
円

補助金額

（補助金額は、購入価格の３分の１で、
１００円未満は切り捨て）

円

生ごみ処理機等の

製造メーカー・商品名（機種）

製造メーカー ：

商品名（機種）：

購入店名

添付書類
・領収書等の原本

・電動生ごみ処理機の場合は、保証書の写し